Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]«24» февраля 2022 года                                                                                             № 37/6 -РД
РЕШЕНИЕ

Об участии в областном конкурсе
и утверждении материалов,
характеризующих работу районной
Думы районного муниципального образования
«Усть-Удинский район»

Принято на 37 заседании
районной Думы 7-го созыва
«24» февраля 2022 года

	В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 19.06.2019 г. № 16/40-ЗС «Об утверждении положения о проведении ежегодного областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области,

районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области.

1. Утвердить материалы, характеризующие работу районной Думы за 2021 год и направить в Законодательное Собрание Иркутской области в срок до 10.03.2022 г.

Председатель районной Думы                                                      Л.И. Соколова

Мэр района                                                                                      С.Н. Чемезов